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Life tables for Canada, provinces and territories / 
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2017-2019
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Nunavut
Males / Hommes
Age / Âge lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année
0 year / 0 an 100,000 2,169 0.02169 0.00781 0.97831 98,130 6,864,935 68.65 1.64
1 to 4 years / 1 à 4 ans 97,831 287 0.00294 0.00287 0.99706 390,750 6,766,805 69.17 1.59
5 to 9 years / 5 à 9 ans 97,544 41 0.00042 0.00114 0.99958 487,617 6,376,054 65.37 1.58
10 to 14 years / 10 à 14 ans 97,503 532 0.00546 0.00435 0.99454 486,185 5,888,437 60.39 1.58
15 to 19 years / 15 à 19 ans 96,971 2,225 0.02295 0.00927 0.97705 479,292 5,402,253 55.71 1.57
20 to 24 years / 20 à 24 ans 94,746 2,709 0.02859 0.01044 0.97141 466,957 4,922,961 51.96 1.52
25 to 29 years / 25 à 29 ans 92,037 2,127 0.02311 0.00914 0.97689 454,868 4,456,003 48.42 1.46
30 to 34 years / 30 à 34 ans 89,910 2,211 0.02459 0.00993 0.97541 444,023 4,001,135 44.50 1.43
35 to 39 years / 35 à 39 ans 87,699 1,111 0.01267 0.00780 0.98733 435,717 3,557,112 40.56 1.40
40 to 44 years / 40 à 44 ans 86,588 1,751 0.02022 0.01048 0.97978 428,562 3,121,394 36.05 1.38
45 to 49 years / 45 à 49 ans 84,837 2,054 0.02421 0.01172 0.97579 419,050 2,692,832 31.74 1.36
50 to 54 years / 50 à 54 ans 82,783 2,451 0.02961 0.01278 0.97039 407,787 2,273,781 27.47 1.35
55 to 59 years / 55 à 59 ans 80,332 4,683 0.05829 0.01991 0.94171 389,952 1,865,994 23.23 1.35
60 to 64 years / 60 à 64 ans 75,649 5,919 0.07824 0.02783 0.92176 363,448 1,476,042 19.51 1.36
65 to 69 years / 65 à 69 ans 69,730 6,885 0.09874 0.03831 0.90126 331,437 1,112,594 15.96 1.36
70 to 74 years / 70 à 74 ans 62,845 10,305 0.16397 0.06127 0.83603 288,462 781,158 12.43 1.37
75 to 79 years / 75 à 79 ans 52,540 12,952 0.24651 0.09886 0.75349 230,321 492,696 9.38 1.39
80 to 84 years / 80 à 84 ans 39,588 19,163 0.48405 0.14529 0.51595 150,035 262,375 6.63 1.41
85 to 89 years / 85 à 89 ans 20,426 11,048 0.54090 0.23429 0.45910 74,507 112,340 5.50 1.53
90 years and over / 
90 ans et plus

9,377 9,377 1.00000 0.00000 0.00000 37,833 37,833 4.03 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 0 an 100,000 1,594 0.01594 0.00676 0.98406 98,482 7,271,203 72.71 1.49
1 to 4 years / 1 à 4 ans 98,406 383 0.00390 0.00341 0.99610 392,705 7,172,721 72.89 1.42
5 to 9 years / 5 à 9 ans 98,023 38 0.00039 0.00109 0.99961 490,019 6,780,016 69.17 1.41
10 to 14 years / 10 à 14 ans 97,985 365 0.00372 0.00364 0.99628 489,013 6,289,996 64.19 1.40
15 to 19 years / 15 à 19 ans 97,620 706 0.00723 0.00534 0.99277 486,336 5,800,983 59.42 1.39
20 to 24 years / 20 à 24 ans 96,914 718 0.00741 0.00547 0.99259 482,777 5,314,647 54.84 1.37
25 to 29 years / 25 à 29 ans 96,196 689 0.00716 0.00529 0.99284 479,260 4,831,870 50.23 1.35
30 to 34 years / 30 à 34 ans 95,508 1,157 0.01212 0.00712 0.98788 474,644 4,352,610 45.57 1.33
35 to 39 years / 35 à 39 ans 94,350 880 0.00932 0.00687 0.99068 469,551 3,877,966 41.10 1.31
40 to 44 years / 40 à 44 ans 93,470 607 0.00649 0.00634 0.99351 465,836 3,408,415 36.47 1.30
45 to 49 years / 45 à 49 ans 92,864 1,375 0.01480 0.00911 0.98520 460,883 2,942,580 31.69 1.29
50 to 54 years / 50 à 54 ans 91,489 2,087 0.02281 0.01181 0.97719 452,230 2,481,697 27.13 1.28
55 to 59 years / 55 à 59 ans 89,403 2,530 0.02830 0.01516 0.97170 440,688 2,029,468 22.70 1.27
60 to 64 years / 60 à 64 ans 86,872 5,505 0.06336 0.02688 0.93664 420,601 1,588,780 18.29 1.27
65 to 69 years / 65 à 69 ans 81,368 9,398 0.11549 0.04346 0.88451 383,346 1,168,179 14.36 1.26
70 to 74 years / 70 à 74 ans 71,970 15,175 0.21085 0.07065 0.78915 321,916 784,832 10.90 1.27
75 to 79 years / 75 à 79 ans 56,796 19,743 0.34762 0.10591 0.65238 234,621 462,917 8.15 1.29
80 to 84 years / 80 à 84 ans 37,053 20,917 0.56453 0.14603 0.43547 132,970 228,295 6.16 1.39
85 to 89 years / 85 à 89 ans 16,135 8,345 0.51718 0.21237 0.48282 59,815 95,325 5.91 1.50
90 years and over / 
90 ans et plus

7,790 7,790 1.00000 0.00000 0.00000 35,510 35,510 4.56 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


